
UCHWAŁA NR V/43/2018
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 91.423.797,81 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 84.031.445,07 zł,  dochody majątkowe w wysokości 7.392.352,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 105.707.626,18 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 83.436.233,79 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 22.271.392,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. W uchwale Nr XLVII/651/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nidzica w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr V/43/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 174 663,05 0,00 1 174 663,05

92601 Obiekty sportowe 938 600,00 - 938 600,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

938 600,00 - 938 600,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 938 600,00 938 600,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 938 600,00 938 600,00

Razem dochody,                                                                                                        

w tym:
91 423 797,81 0,00 91 423 797,81

a) bieżące 84 031 445,07 0,00 84 031 445,07

b) majątkowe 7 392 352,74 0,00 7 392 352,74

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr V/43/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 829 111,00 - 5 000,00 824 111,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 829 111,00 - 5 000,00 824 111,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
83 800,00 - 5 000,00 78 800,00

801 Oświata i wychowanie 33 091 139,86 7 000,00 33 098 139,86

80101 Szkoły podstawowe 17 922 972,80 7 000,00 17 929 972,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 857 327,79 7 000,00 8 864 327,79

852 Pomoc społeczna 6 884 557,33 0,00 6 884 557,33

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

47 418,47 200,54 47 619,01

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 200,54 200,54

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 713 640,54 - 200,54 713 440,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,54 - 200,54 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 079 488,00 - 7 000,00 1 072 488,00

85401 Świetlice szkolne 716 237,00 - 7 000,00 709 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 973,72 - 2 000,00 528 973,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 210,00 - 5 000,00 91 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 651 430,03 2 000,00 10 653 430,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 098 960,80 2 000,00 1 100 960,80

4260 Zakup energii 608 989,15 2 000,00 610 989,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 719 090,19 3 000,00 4 722 090,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 356 710,00 3 000,00 1 359 710,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 356 710,00 3 000,00 1 359 710,00

105 707 626,18 0,00 105 707 626,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr V/43/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 27 grudnia 2018 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 286 972,33 1 082 983,35 1 082 983,35 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 214,00 214,00 214,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 7 399 709,27 7 350 235,66 7 350 235,66 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 639 761,00 829 111,00 824 111,00 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 363 200,00 466 540,00 466 540,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 730 370,66 9 951 060,58 9 951 060,58 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 292,00 163 633,00 163 633,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 4 797,00 4 797,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 774,00 627 751,50 627 751,50 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 243 212,82 917 264,00 917 264,00 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 3 858 000,00 1 086 319,30 1 086 319,30 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 31 124 866,00 33 091 139,86 33 098 139,86 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 484 378,00 487 531,53 487 531,53 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 6 330 227,00 6 884 557,33 6 884 557,33 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 874,19 753 353,44 753 353,44 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 989 655,00 1 079 488,00 1 072 488,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 23 287 536,00 23 734 338,36 23 734 338,36 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 296 998,70 10 651 430,03 10 653 430,03 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 619 090,19 4 719 090,19 4 722 090,19 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 773 112,00 1 826 788,05 1 826 788,05 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
103 296 043,16 105 707 626,18 105 707 626,18 

a) bieżące 78 601 680,42 83 436 233,79 83 436 233,79 

b) majątkowe 24 694 362,74 22 271 392,39 22 271 392,39 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr V/43/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 359 710,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 800 222,00

2 159 932,00

801 80104 2540
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą w Piątkach 19, 13-100 Nidzica
411 387,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą ul. 1-go 

Maja 9c, 13-100 Nidzica
147 964,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą ul. Krzywa 9, 13-100 Nidzica
542 080,84

801 80110 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy z 

siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
251 225,00

801 80110 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum dla 

Dorosłych w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
10 402,00

801 80152 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy z 

siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
33 356,00

855 85505 2830 Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek 46 080,00

750 75075 2360
Administracja publiczna - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Zadania z zakresu promocji gminy - 

wsparcie zadania
5 000,00

801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiązek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
46 000,00

Dział
Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2018 ROKU

RAZEM

Nazwa §Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2



851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 2 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
10 000,00

900 90005 2830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła a korzystniejsze pod względem sprawności 

energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

146 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
7 000,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 150 000,00

1 396 414,84 412 080,00

3 556 346,84 412 080,00OGÓŁEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2


		2019-01-02T09:48:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




